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Una festa all’aria aperta in citta

Autunno 2021 | 22° edizione GLI ESPOSITORI

DELLA 22° EDIZIONE

Artigianato 1-3 ottobre 2021

di fendenZCI, 8-10 ottobre 2021
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MUSEO DIOCESANO
e natura. CARLO MARIA MARTINI




Brand

1 Elio Renesto

2 1l fiocco
di C.Sala & c.

3 Femminile singolare

4 La bottega di Patti

5 Tricotting handmade
knitwear

6 Archivio camicie

7 A mano per te

8 Alisa Wild

9 L’Anguissola

10 Miome Creazioni

11 Ambrogina Colombo

Email WWW. Social

Elio Renesto, Milano elio.renesto@fastwebnet. it eliorenesto
Collages e acquarelli

Milano ilfioccoO3@gmail.com il fioccomilano
Capi di confezione donna e maglieria in cashmere

Milano info@femmilnile-singolare.com femminile-singolare.com
Gioielli naturali in bronzo e argento

Patrizia Carragna, Milano labottegadipatti@gmail.com labottegadipatti.wixsite.com/bottegadipatti
Capi fatti @ mano

Barbara Ajroldi, Milano barbaraajroldi@gmail .com Tricotting handmade
Tricot fatto a mano per bambini. Accessori uomo,/donna knitwear
Michela Panzeri, Milano archiviocamicie@gmail.com archiviocamicie.com archiviocamicie

Collezioni di iconiche camicie e bluse da donna sartoriali e Made in Italy

Martina Colombo martina@amanoperte. it a_mano_per_te
Gioielli forgiati nell’ottone. Riproduzioni degli antichi gioielli della Sicilia dell'Ottocento, un barocco alleggerito da indossare tutfi i giorni.

Anndlisa Livi, Milano alivi1 964@gmail.com alisawild_1961

Abbigliamento donna su misura. Abiti da-sera, da cerimenia, da sposa. Made in ltaly di alta qualita.

Riccardo Maggi, Milano info@anguissola. it anguissola. it anguissola_dal_1870
Pellicceria, pelletteria, cashmere e accessori

Flavia Garanzini, Milano miome.creazioni@gmail.com miome creazioni milano
Bijoux, abbigliamento, accessori

Ambrogina Colombo, Milano
Maglieria artigianale. Servizio su misura. Rimessa a modello. Rammendo.



Brand
12a Niki Gio
Creazioni artigianali
12b Arsbaby
13 Isoletta sull’Adige
14 Marta Arona Milano
15 L&H piccoli preziosi
16 Alipinta creazioni
17 Scarpe Carrioli
18 Paola Ferraro
Handmade
19 Diana Muzzi

20 Angolo di Preppy

21 Anita Gottardi

Email WWW.
Annamaria Mereghetti, Milano amereghetti60@gmail.com
Bijoux
Valeria Sabino, Milano valeriasabinovivaldi@gmail.com

Corredini per neonati e maglieria per bambini

Nicoletta Baldo, Verona isoleftasulladige@gmail.com isolettasulladige.com

Abbigliamento

Marta Arona, Milano info@martaarona. it martaarona. it
Camicie
Henriette Clerici, Milano info@lhpiccolipreziosi.com Ihpiccolipreziosi.com

Piccoli gioielli preziosi

Elisabetta Dettori, Cagliari alipintacreazioni@gmail.com alipinta. it
Capispalla femminili e abbigliamento

Roberto Carrioli, Porto S. Giorgio (FM]  carrioliroberto@gmail.com carrioli.it
Scarpe eleganti e sportive realizzate artigianalmente per ogni occasione, a prezzi competitivi.

Milano

Gioielli realizzati a mano in argento, bronzo, oro o in materiali-naturali come il como, 'osso, I'ebano.

Boffalora d’Adda (LO) dianamuzzi@libero. it

Maglieria artigianale in cashmere e filati pregiati

Federica Anfonelli, Milano angolodipreppy@gmail.com
Abbigliamento femminile fatto a mano

Anita Gottardi, Milano gottardi.anita@gmail.com
Scatole e ricami

Social

arsbaby

isolefta_sull_adige

morfooronomibno

lh.piccolipreziosi

alipintacreazioni

scarpecarrioli

paola_ferraro_handmade

Paolaferraro Handmade

diana muzzi

angolodipreppy

anita goftardi



Brand Email WWW. Social

22 Cinzia Milano Milano cinzia.paigniadis@libero. it cinzia_milano_
Abbigliamento donna abbigliamento
23 Posh-at Giulia Vergani info@posh-at.com posh-at.com posh-at

Pochette in tessuti d'arredo

24 Lunaria Soc. Coop.  Parma coopluna@libero. it lunariacooperativa.it lunariastyle
Laboratorio sartoriale di integraziene sociale. Abbigliomento donna, bimba, accessori

25 Grazioli Tartufi Milano info@graziolitartufi.com graziolitartufi.com graziolitartufi
Grazioli fartufi @ Milano dal 1930

26 Il filo naturale Alessandra Brambilla, Milano info@ilfilonaturale. it il_filo_naturale
Abbigliamento, intimo e fessile casa in tessuti naturali

27 La malga Tirolese Andriano (BZ) thomas.lezuo@gmail.com malgatirolese. it
Specialita dell’Alto Adige

28 Tenuta Sigillo Emanuela Sigillo, Penne (PE) emanuela sigillo.pe@gmail.com emanuela sigillo
Olio exiravergine di olivo biologico. Farro biclogico perlato/decorticato sottovuoto

29 Tastari Alfonso di Rosa info@tastaribio.com tastaribio.com _tastaribio.com_
Olio exira vergine di oliva biologico, conserve tipiche siciliane e frutta secca

30 Apicoltura Riccardo Gramatica, Gravedona (CO)  riccardo.gramatica@gmail.com apigram. it _fastaribio.com_
G.Gramatica Prodotti dell’alveare
31 Officine Milano fulviamor@hotmail it leofficinedimilano.com leofficinedimilano
di Fulvia Morosini Bijoux personalizzabili _bijoux
32a Sen Factory Llaura Bertolotti, Crema info@sen-factory.if sen-factory. it sen_factory

Un progetto nato dall’incontro fra la cultura giapponese e il design italiano. Oggetti realizzati a mano, Accessori moda



Brand Email WWW. Social

32b Mandala T Mandala Tayde, Milano info@mandala-t.com mandalat.com mandala.t
Gioielli ispirati alla natura

33 Cri Cri Bags Cristina Milisich, Milano cristina.milisich@gmail.com cricribag.com cricribags
la borsa su misura per te

34 Antonella Fabri New York antfabri@gmail.com antonellafabri.com il_filo_naturale
Design Oggetti-da indossare in porcellana e metallo.
35 llovelybagsdierika  Erika Hanko, Milano llovelybagsdierikait lovelybagsdierika
Accessori
36a Mami & Me Elisa Losi, Milano info@mamiandme. it mamiandme. it mamiandmestyle

Accessori funzionali per grandi e piccoli realizzati con cura in ltalia

36b Giudi Giuditta Mezzadri, Milano givdittamezzadri@gmail.com giudittamezzadri.com giudittamezzadri
Knitting & handmade

37q Arkivio showroom  Susan Santi, Milano susansanti 1 2@yahoo. it
Pantaloni su misura e borse

37b Fontana Designer Alessandra Fontana, Milano fontanaalessandral @gmail.com fontana_designer
Tshirt, felpe, tute - cotton quality - hand made

38 Segugi Miria Carmannini, Prato segqugi@email. it segugi.eu sequgi_official
Produzione di coperte in lana e cofone bio certificato

39 Ledolls Maglieria Lluana Colombari, Rivoli (TO) info@ledolls. it ledolls. it ledolls_official
Maglieria made in ltaly prodotta con filafi sostenibili di oftima qualitd. Capi con un taglio fresco e diverfente

40 MB Maison Michela Becherucci, Padova mbmaison.official@gmail.com mbmaison.com mbmaison.official
Accessori tessili per la tavola, la casa e per il mondo nautico. Ogni elemento & realizzato e personalizzato utilizzando tessuti pregiati



Brand

41 Arja Cajo

4?2 Armadio di Laura

43 Innbamboo
the original

44 Tango Philosophy

45 Chiusoxferie

46 Ripensarte

Email WWW.
Viola Cajo De Cristoforis, Milano violacajo@hotmail.com arjacajo. it
Foulard, sciarpe e colli
Villasanta (MB) laura.motta 1965@gmail.com armadiodilaura.com
Abbigliamento e accessori
Calenzano (Fl) info@innbamboo. it innbamboo. it

Foulard Bamboo & Bamboo Bagraccessori di moda realizzati in tessuto di' bamboo

Giulia Rosmarini, Milano givlia@tangophilosophy.com tangophilosophy.com
Abbigliomento

Francesca Occhini, Milano francesca.occhini@libero. it chiusoxferie.com
Abbigliamento donna e bambino. Produzione artigianale made in Italy. Servizio ” Su Misura”.

Giovanna Agostoni info@eosliber.com eosliber.com
Libri su diverse dimensioni “ Regala una nuova esperienza di lettura: costruisci il tuo libro con Noi”

Social

arja_cajo_milan

armadiodilaura

innbamboo

tango_philosophy

chiusoxferie beachwear

eosliber
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